
Dodatek č. 3 

Statutární město Děčín na základě § 84 odst. 2 písm. e) a § 102 odst. 2 písm. d) zákona 
128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 27 zákona ě. 250/2000 Sb. O 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů, na základě 
usnesení zastupitelstva města Děčína č. ZM 07 08 O3 07 ze dne 22.11.2007 schvaluje tento Z 

Dodatek č.3 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Městské divadlo Děčína, 
příspěvková organizace /dále jen Zřizovací listina/ ze dne 1.11.2003, ve znění pozdějších 
dodatků 

Čı.I 

Změna zřizovací listiny 

l. V Čl. III. odst. 1 zřizovací listiny se mění hlavní účel tak, že Se mezi Slova 
,, 

příbuzného charakteru“ a 
,, Prezentaci umělecké....“ vkládá tento text : ,, a pořádání 

veřejných filmových představení“ 

V Čl. III odst. 1 zřizovací listiny se mění předmět činrıosti tak, že se za text 
,,

- 

krátkodobý pronájem divadelních prostor pro kulturní a společenské aktivity“ vkládají 
další body S tímto textem : 

,, 
- pořádání veřejných filmových představení Z tuzemské i Zahraniční produkce 
- pořádání školních představení 
- filmové přehlídky, akce pro děti, školy a mládež 
- zajišťovat propagace filmových představení 
- Zajišťování činnosti kina po stránce kultumí a provozně technické 
- zajišťování mediální reklamy pro různé klienty“ 

3. V Čl. V odst. 3 zřizovací listiny se za text 
,, -tržby Z pronájmu svěřených nebytových 

prostor“ vkládá další bod S tímto textem : 

,, 
- tržby Z prodeje občerstvení pro návštěvníky kina“ 

4. V Čl. VI Zřizovací listiny “vymezení majetku a majetkových práv“ se vypouští text: 
,,... v celkové účetní hodnotě 45.474.454,7O Kč...“ dále se za text „pozemek 
parc.č.l074 O výměře 145 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, budova č.p. 
421 inv.č.l-801/11, k.ú. Podmokly“ vkládá text : „pozemek parc. č. 1194 o 
výměřel449m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří. budova č.p. 1 070, inv. č.1- 
801/8, k.ú. Podmokly“ a Současně se text : 

,, a movité věci vcelkové hodnotě 
5.480.l86,30 Kč dle inventarizace majetku, provedené ke dni 30.6.2005 jež tvoří 
nedílnou přílohu č. 1 této zřizovací listiny, který je 

,, nahrazuje textem : ,, a movité 
věci dle inventámiho Seznamu tvořícího nedílnou přílohu Dodatku č. 3 této zřizovací 
listiny, které jsou ...“ 

5. Čl. VII písm. c) zřizovací listiny se nahrazuje textem : 

,, zřizovatel povoluje doplňkovou činnost v následujících oblastech : 

- pronájem dle § 4 Zákona č. 455/1991 Sb., v platném Znění, v režimu 
Občanského zákoníku



- hostinská činnost 
- specializovaný maloobchod a maloobchod se smíšeným zbožím“ 

6. ČI. VIII odst. 1 se nahrazuje textem: 

,,OrganiZačními složkami organizace jsou Městské divadlo Děčín a Kino Sněžník. 
Organizační Struktum organizace Stanoví organizační řád, který vydává ředitel 
orgarıizace, který také jmenuje svého zástupce, který ho zastupuje v jeho 
nepřítomnosti. Ředitel jmenuje a odvolává vedoucí zaměstnance organizace, kteří řídí 
činnost jednotlivých organizačních útvarů. Ředitel vydává rovněž potřebné vnitřní 
směrnice.“ 

ČI. II 

Převod činnosti 

Nabytím účinnosti tohoto dodatku zřizovací listiny dochází k převodu činností dosud 
vykonávaných příspěvkovou organizací Zámek a kultumí Středisko Děčín, p.o. v rámci 
organizační složky Kino Sněžník včetně přechodu práv a povirmostí Z pracovněprávních 
vztahů příslušných zaměstnanců § 338 odst. 2 Zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce na 
příspěvkovou organizaci Městské divadlo Děčín, p.o.; Seznam příslušných zaměstnanců tvoří 
jako příloha č. 2 nedílnou součást tohoto dodatku zřizovací listiny. 

ČI. III 

Závěrečné ustanovení 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1.2008. 

v Dččinč dne .ł7.'l:..”i€.ż.ŠÍf?.°;:t 



Příloha č. 2 Dodatku č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace Zámek Děčín, p.o. 

Zaměstnanci střediska Kino Sněžník 

č. 
`| jméno stav datum narození funkce 

pl . Jindralanm 
_

p 

ČID 7.1.1945 Správce 
ý2 . 

\ 

Šleierová Petra 
'Í 

21.8.1974 
pokladní 

;3 . Frantová Jadwiga 
30.9.1959 

pokladní
4 . Puzjaková Marie ČID 20.6.1949 

pokladní 
' Ť 

_5 . Kozlíková Eva ČID 17.7.1950

6 . Hrochová maıie CID 15.6.1961 
II 

pokladní

v aděčka
7 . Hradil Milan 

3.1.1979 pl' omítač 

71'? `1'.. V ` 7 

7 D .& O 1- p.bleıerouá .etra převeıena dle dohod; 
mezi níže Dcđepsanými do Srganizaúe Zámek Děčín.

V Děčíně 2 .1.Ĺ/ŤOOÉ: 


